
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO II. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA: 012-07/24-01/14 

URBROJ: 2103-24-9 

BJELOVAR, 27.03.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo II. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE HERCEGOVAC 

 
U II. izbornoj jedinici na području Općine Hercegovac određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. HERCEGOVAC, HRVATSKI SELJAČKI DOM, MOSLAVAČKA 

154 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u HERCEGOVAC: ANTE STARČEVIĆA, 

DRAGANA FUKSA, MOSLAVAČKA ULICA 154-306 (PARNI), MOSLAVAČKA 

ULICA 153-307 (NEPARNI), PUT ZA VELIKU TRNOVITICU, STJEPANA RADIĆA, 

ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, VLADIMIRA 

NAZORA, ZDENAČKA CESTA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. HERCEGOVAC, MASARYKOV DOM, MOSLAVAČKA ULICA 

142 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u HERCEGOVAC: BRAĆE PETR, 

MOSLAVAČKA ULICA 0-152 (PARNI), MOSLAVAČKA ULICA 1-151 (NEPARNI), 

OMLADINSKA ULICA, PEPE BUKAČA, RADNIČKA ULICA, TRG KRALJA 

ZVONIMIRA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. VELIKA TRNAVA, MJESNI DOM, VELIKA TRNAVA 50 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VELIKA TRNAVA: VELIKA TRNAVA 

 

4. Biračko mjesto broj 4. LADISLAV, MJESNI DOM, LADISLAV 114 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LADISLAV: LADISLAV 

 



2 
 

5. Biračko mjesto broj 5. ILOVSKI KLOKOČEVAC, MJESNI DOM, ILOVSKI 

KLOKOČEVAC 43 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ILOVSKI KLOKOČEVAC: ILOVSKI 

KLOKOČEVAC 

 

6. Biračko mjesto broj 6. PALEŠNIK, MJESNI DOM, PALEŠNIK 105 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PALEŠNIK: PALEŠNIK 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

 

Goran Milaković 

 
 

 


